TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số: 242 /ĐTN
V/v triệu tập ĐVTN tham gia chương trình mittinh, tuyên truyền hưởng ứng “Ngày toàn dân

phòng chống ma túy 26/6”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 18  tháng 6 năm 2018

	Kính gửi:
	- Ban Thường vụ phường đoàn;
- Ban Thường vụ đoàn trường THPT, TTGDTX tỉnh;

- Đoàn cơ sở Công an thành phố;
- Chi đoàn Ban Chỉ huy quân sự Thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-BATG, ngày 15/6/2018 của UBND thành phố Thủ Dầu Một về việc tổ chức các hoạt động mittinh, tuyên truyền hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng chống ma túy 26/6” năm 2018 trên địa bàn thành phố. Để đảm bảo các nội dung, yêu cầu theo kế hoạch, Ban Thường vụ Thành Đoàn thống nhất triệu tập ĐVTN tham gia hoạt động mittinh với các nội dung như sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 06h45, ngày 22/6/2018 (Thứ sáu).
- Địa điểm tổ chức: Công viên Nguyễn Du.

(địa điểm giữ xe: Trường Tiểu học Nguyễn Du).

2. Số lượng, thành phần:

- Đại diện BTV phường đoàn.

- Đoàn thanh niên phường: 03 ĐVTN/đơn vị.

- Đoàn trường THPT, TTGDTX tỉnh: 15 ĐVTN học sinh/đơn vị.

- Đoàn cơ sở Công an, Chi đoàn BCH Quân sự Thành phố:  15 ĐVTN/đơn vị.

3. Nội dung yêu cầu tham dự

- Ký kết nội dung “3 không” giữa BTV 14 phường đoàn.

- Mỗi Phường đoàn chuẩn bị 01 xe gắn máy diễu hành (riêng phường đoàn Phú Cường, Phú Thọ, Chánh Nghĩa, Hiệp Thành, Phú Lợi là 02 xe/đơn vị). Đội hình xe tập trung trên tuyến đường Nguyễn Du. Mittinh theo lộ trình: Yersin, Đại lộ Bình Dương, 30-4, CMT8, Công viên Nguyễn Du.
- Đội hình phát tờ rơi: Giao BTV phường đoàn Phú Cường phối hợp với Đoàn cơ sở Công an Thành phố phát tờ rơi tuyên truyền.
- Đội hình diễu hành bộ: sắp xếp theo đội hình ĐVTN khối phường, Công an, Quân sự, học sinh. Đi bộ diễu hành theo lộ trình: Công viên Nguyễn Du, CMT8, đường Trần Tử Bình, đường Hùng Vương, đường Trần Hưng Đạo, Vòng xoay ngã 6, Công viên Nguyễn Du.

4. Yêu cầu:

ĐVTN được triệu tập có mặt đúng giờ và nghiêm túc tham gia đầy đủ các nội dung chương trình. Đảm bảo trang phục áo xanh thanh niên, quần tây sẫm màu (các đơn vị LLVT mặc áo ngành). Mọi thông tin thắc mắc, có liên quan, xin vui lòng liên hệ đồng chí Hạ Long – UVTV Thành đoàn, SĐT: 0913950358.
Trên đây là công văn triệu tập ĐVTN tham gia chương trình mitting, tuyên truyền hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng chống ma túy 26/6” của Ban Thường vụ Thành đoàn, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- TTr Thành Đoàn (group mail);
- Như trên;
- Lưu VP, đ/c Long.

D:\Thành Đoàn\Công văn\cv trieu tap mitting ma túy.doc
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Minh Huy

PAGE